
ZARZĄDZENIE NR 92/2020 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XVI/115/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2020 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 2/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 10 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 20/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Uchwałą Nr XIX/138/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 29/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 31/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 33/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 maja 2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 41/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 maja 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Uchwałą Nr XX/146/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 9 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 44/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 46/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 49/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 51/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 58/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 lipca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 64/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 lipca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 66/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 lipca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 68/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 4 sierpnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 72/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 sierpnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0B8850-AB57-4909-AA89-C142ED9359A6. podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 74/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 4 września 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Uchwałą Nr XXI/155/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 24 września 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 78/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 września 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 80/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 września 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 81/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 października 2020 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 83/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 października 2020 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Uchwałą Nr XXII/175/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 4 listopada 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 105.374.360,78zł., z tego bieżące 
w wysokości 98.019.384,78zł. i majątkowe w wysokości 7.354.976,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody 
budżetu w wysokości 105.982.437,78zł., z tego bieżące w wysokości 98.627.461,78zł. i majątkowe 
w wysokości 7.354.976,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 107.769.270,78zł., z tego bieżące w wysokości 
93.594.711,78zł. i majątkowe w wysokości 14.174.559,00zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 108.377.347,78zł., z tego bieżące w wysokości 94.202.788,78zł. i majątkowe w wysokości 
14.174.559,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0B8850-AB57-4909-AA89-C142ED9359A6. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 511,00

0,00 0,00

75011 0,00 511,00

0,00 0,00

0,00 511,00

855 0,00 607 566,00

0,00 0,00

85502 0,00 600 456,00

0,00 0,00

0,00 600 456,00

85504 0,00 5 360,00

6 439 001,00

148 430,00

31 699 128,00

0,00

0,00

6 418 001,00

928 400,00Wspieranie rodziny 923 040,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 459 507,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

84 512,00

Urzędy wojewódzkie 147 939,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

460 018,00

84 512,00

148 450,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

147 919,00

31 091 562,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 838 545,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 817 545,00

3

2010

2010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 13 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0B8850-AB57-4909-AA89-C142ED9359A6. podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 5 360,00

85513 0,00 1 750,00

0,00 0,00

0,00 1 750,00

razem: 0,00 608 077,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 608 077,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 105 374 360,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 973 800,62

0,00

925 000,00

57 463,00

0,00

57 463,00

98 627 461,78

731 530,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

919 640,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

55 713,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

55 713,00

bieżące 98 019 384,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

731 530,62

majątkowe

majątkowe 7 354 976,00 7 354 976,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 242 270,00 5 242 270,00

105 982 437,78

5 973 800,62

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0B8850-AB57-4909-AA89-C142ED9359A6. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
6 763 845,00 6 684 845,00 6 207 869,00 4 654 039,00 1 553 830,00 0,00 384 140,00 92 836,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511,00 511,00 511,00 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 764 356,00 6 685 356,00 6 208 380,00 4 654 550,00 1 553 830,00 0,00 384 140,00 92 836,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00

258 600,00 258 600,00 258 600,00 221 999,00 36 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511,00 511,00 511,00 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 111,00 259 111,00 259 111,00 222 510,00 36 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 220,00 172 220,00 172 220,00 172 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428,00 428,00 428,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 648,00 172 648,00 172 648,00 172 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 030,00 32 030,00 32 030,00 32 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 103,00 32 103,00 32 103,00 32 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 539,00 4 539,00 4 539,00 4 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 549,00 4 549,00 4 549,00 4 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 342 284,56 33 189 494,56 29 170 872,54 22 762 561,00 6 408 311,54 2 517 090,79 929 460,00 572 071,23 0,00 0,00 152 790,00 152 790,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 342 284,56 33 189 494,56 29 170 872,54 22 762 561,00 6 408 311,54 2 517 090,79 929 460,00 572 071,23 0,00 0,00 152 790,00 152 790,00 0,00

1 331 324,00 1 251 324,00 1 196 324,00 1 066 390,00 129 934,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 331 324,00 1 251 324,00 1 196 324,00 1 066 390,00 129 934,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 660,00 475 660,00 472 060,00 66 000,00 406 060,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły artystyczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

801

80132

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

4190

4240

Nagrody konkursowe

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Ochrona zdrowia

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

750 Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Urzędy wojewódzkie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy zwiększenie

po zmianach

75011

4010

4110

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 13 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0B8850-AB57-4909-AA89-C142ED9359A6. podpisany Strona 1



-36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 660,00 475 660,00 472 060,00 66 000,00 406 060,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 060,00 186 060,00 186 060,00 66 000,00 120 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 060,00 186 060,00 186 060,00 66 000,00 120 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 060,00 72 060,00 72 060,00 0,00 72 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 060,00 36 060,00 36 060,00 0,00 36 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 804 865,21 3 804 865,21 2 879 186,14 1 157 938,00 1 721 248,14 2 400,00 859 473,68 63 805,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 196,00 -7 196,00 -7 196,00 -5 196,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 196,00 7 196,00 7 196,00 0,00 7 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 804 865,21 3 804 865,21 2 879 186,14 1 152 742,00 1 726 444,14 2 400,00 859 473,68 63 805,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 476,00 42 476,00 42 476,00 0,00 42 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196,00 1 196,00 1 196,00 0,00 1 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 672,00 43 672,00 43 672,00 0,00 43 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 476,00 42 476,00 42 476,00 0,00 42 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196,00 1 196,00 1 196,00 0,00 1 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 672,00 43 672,00 43 672,00 0,00 43 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

991 536,00 991 536,00 987 302,00 816 670,00 170 632,00 0,00 4 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -3 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992 536,00 992 536,00 988 302,00 813 670,00 174 632,00 0,00 4 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 500,00 113 500,00 113 500,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 500,00 111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 200,00 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 700,00 38 700,00 38 700,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

851

85154
0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17
0,00

0,00

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

852

85203

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Ośrodki pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4330

85219

4110

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

4120

4210

4300

4410

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0B8850-AB57-4909-AA89-C142ED9359A6. podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 861,39 1 299 861,39 1 232 978,00 336 478,00 896 500,00 0,00 3 078,00 63 805,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 196,00 -2 196,00 -2 196,00 -2 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 297 665,39 1 297 665,39 1 230 782,00 334 282,00 896 500,00 0,00 3 078,00 63 805,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
260 816,00 260 816,00 260 816,00 260 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 196,00 -2 196,00 -2 196,00 -2 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 620,00 258 620,00 258 620,00 258 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 674 129,00 31 674 129,00 1 197 229,00 924 296,00 272 933,00 252 000,00 30 224 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 003,00 -5 003,00 -5 003,00 -5 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 569,00 612 569,00 93 989,00 87 118,00 6 871,00 0,00 518 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 281 695,00 32 281 695,00 1 286 215,00 1 006 411,00 279 804,00 252 000,00 30 743 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 023 263,00 6 023 263,00 747 875,00 636 315,00 111 560,00 0,00 5 275 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 003,00 -5 003,00 -5 003,00 -5 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 459,00 605 459,00 91 649,00 86 646,00 5 003,00 0,00 513 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 623 719,00 6 623 719,00 834 521,00 717 958,00 116 563,00 0,00 5 789 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 274 388,00 5 274 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 274 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 810,00 513 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 788 198,00 5 788 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 788 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 727,00 183 727,00 183 727,00 183 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 473,00 15 473,00 15 473,00 15 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 200,00 199 200,00 199 200,00 199 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 950,00 420 950,00 420 950,00 420 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-928,00 -928,00 -928,00 -928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 173,00 71 173,00 71 173,00 71 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 195,00 491 195,00 491 195,00 491 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 260,00 5 260,00 5 260,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 260,00 4 260,00 4 260,00 4 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603,00 603,00 603,00 0,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 003,00 6 003,00 6 003,00 0,00 6 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 075,00 -3 075,00 -3 075,00 -3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 825,00 5 825,00 5 825,00 5 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

4
przed zmianą

Dział

85228

Rozdział
§
/

grupa

1

4010
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85502

3110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4110

4120

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4140

4170

4210

4360

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podróże służbowe krajowe
zwiększenie

po zmianach

4410

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0B8850-AB57-4909-AA89-C142ED9359A6. podpisany Strona 3



4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 029 489,00 1 029 489,00 138 889,00 121 612,00 17 277,00 0,00 890 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 360,00 5 360,00 590,00 472,00 118,00 0,00 4 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 034 849,00 1 034 849,00 139 479,00 122 084,00 17 395,00 0,00 895 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
890 200,00 890 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 770,00 4 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894 970,00 894 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 155,00 99 155,00 99 155,00 99 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394,00 394,00 394,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 549,00 99 549,00 99 549,00 99 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 882,00 16 882,00 16 882,00 16 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 950,00 16 950,00 16 950,00 16 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 512,00 1 512,00 1 512,00 1 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 522,00 1 522,00 1 522,00 1 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 688,00 2 688,00 2 688,00 0,00 2 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,00 118,00 118,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 806,00 2 806,00 2 806,00 0,00 2 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 713,00 55 713,00 55 713,00 0,00 55 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 463,00 57 463,00 57 463,00 0,00 57 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 713,00 55 713,00 55 713,00 0,00 55 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 463,00 57 463,00 57 463,00 0,00 57 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 769 270,78 93 594 711,78 54 348 567,69 31 876 949,52 22 471 618,17 3 869 510,79 32 893 363,68 796 469,62 0,00 1 686 800,00 14 174 559,00 14 174 559,00 0,00

-49 199,00 -49 199,00 -49 199,00 -10 199,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 903 086,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

85513

4130

Wydatki razem:

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4360

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

85504

Rozdział
§
/

grupa

1

3110

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4110

4120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0B8850-AB57-4909-AA89-C142ED9359A6. podpisany Strona 4



657 276,00 657 276,00 138 696,00 87 629,00 51 067,00 0,00 518 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 377 347,78 94 202 788,78 54 438 064,69 31 954 379,52 22 483 685,17 3 869 510,79 33 411 943,68 796 469,62 0,00 1 686 800,00 14 174 559,00 14 174 559,00 0,00

0,00

7 903 086,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0B8850-AB57-4909-AA89-C142ED9359A6. podpisany Strona 5



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
750 Administracja publiczna 174 975,00

75011 Urzędy wojewódzkie 147 919,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

147 919,00

855 Rodzina 31 058 162,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 817 545,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 817 545,00

85504 Wspieranie rodziny 919 640,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

919 640,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

55 713,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

55 713,00

32 945 827,16

2010

2010

2010

2010

5 360,00

511,00

511,00

607 566,00

600 456,00

600 456,00

5 360,00

1 750,00

1 750,00

Razem: 608 077,00 33 553 904,16

Paragraf Zmiana Po zmianie
511,00 175 486,00

148 430,00

148 430,00

31 665 728,00

6 418 001,00

6 418 001,00

925 000,00

925 000,00

57 463,00

57 463,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 92/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 13 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0B8850-AB57-4909-AA89-C142ED9359A6. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
750 Administracja publiczna 174 975,00

75011 Urzędy wojewódzkie 147 919,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 370,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 19 750,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 799,00

855 Rodzina 31 058 162,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 817 545,00

Świadczenia społeczne 5 274 388,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 157,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 384 000,00

85504 Wspieranie rodziny 919 640,00
Świadczenia społeczne 890 200,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 681,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 389,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 482,00
Zakup materiałów i wyposażenia 2 688,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

55 713,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 55 713,00
32 945 827,16

4210
4120

4130
Razem:

68,00

4 770,00
394,00

10,00
118,00

1 750,00

1 750,00
608 077,00

6 418 001,00

Zmiana Po zmianie
511,00 175 486,00
511,00 148 430,00
428,00 106 798,00

73,00 19 823,00
2 809,00

31 665 728,00

57 463,00

492,00
2 806,00

57 463,00
33 553 904,16

Paragraf

4120

4010
4110

3110
4010
4110

3110
4010
4110

10,00

513 810,00

600 456,00

607 566,00

5 788 198,00
15 473,00 163 630,00
71 173,00 455 173,00

5 360,00 925 000,00
894 970,00

19 075,00
3 457,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 92/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 13 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0B8850-AB57-4909-AA89-C142ED9359A6. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak
WFB.I.3120.3.80.2020 z dnia 23 października 2020 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się
plan dotacji w dz. 7505 rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 511zł. z przeznaczeniem na realizację zadań
wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy
o dowodach osobistych w związku z rozliczeniem dotacji dokonanym na podstawie ilości spraw z zakresu
spraw obywatelskich wykonanych do końca września 2020 roku.

2.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak
WFB.I.3120.3.82.2020 z dnia 29 października 2020 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się
plan dotacji w:

- dz. 855 rozdz. 85502 § 2010 o kwotę 600.456zł. z przeznaczeniem na realizacje świadczeń rodzinnych
na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizacje świadczenia z funduszu alimentacyjnego na
podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasilku dla opiekuna na
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”,

- dz. 855 rozdz. 85504 § 2010 o kwotę 5.360zł. z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach
Programu „Dobry Start”, zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków
realizacji rządowego programu „Dobry Start”.

3.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak
WFB.I.3120.3.83.2020 z dnia 30 października 2020 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się
plan dotacji w dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 1.750,00zł. z przeznaczeniem na opłacenie składki na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

4.Zgodnie z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz dyrektora jednostek
oświatowych dokonuje się przesunięcia planu wydatków bieżących w ramach działu celem prawidłowej
realizacji budżetu.

5.W związku z art. 15qc ustawy z 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020r. poz. 374) w rozdziale 85154 § 4210 środki
w wysokości 36.000zł. planuje się przeznaczyć na zadania związane z realizacją powyższej ustawy (tj.
zakup m.in. materiałów i środków dezynfekcyjnych).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0B8850-AB57-4909-AA89-C142ED9359A6. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Tiret - (10)
	Tiret - (11)
	Tiret - (12)
	Tiret - (13)
	Tiret - (14)
	Tiret - (15)
	Tiret - (16)
	Tiret - (17)
	Tiret - (18)
	Tiret - (19)
	Tiret - (20)
	Tiret - (21)
	Tiret - (22)
	Tiret - (23)
	Tiret - (24)
	Tiret - (25)
	Tiret - (26)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

